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Lugupeetud Maie Oppar 
 
Täname Teid pöördumise eest.  
Selgitame, et nii lapsehoiuteenuse kui turvakoduteenuse osutamiseks on SHS  § 151 kohaselt nõutav tegevusluba. 
Sotsiaalhoolekande seadus (SHS) sätestab, et turvakoduteenuse eesmärk ja sisu  on tagada isikutele ajutine eluase, 
turvaline keskkond ja esmane abi, vajaduse korral tagada kriisiabi, mis taastab isiku psüühilise tasakaalu. Tulenevalt 
lapse east ja vajadusest tagatakse ka tema hooldamine ja arendamine. Kohaliku omavalitsuse üksus tagab perioodil, 
mis on vajalik turvalisuse tagamiseks ja edasise elu korraldamiseks, teenuse kättesaadavuse lapsele, kes vajab abi 
tema hooldamises esinevate puuduste tõttu, mis ohustavad tema elu, tervist või arengut. 
 
Lapsehoiuteenuse eesmärk on SHSi kohaselt toetada last kasvatava isiku toimetulekut või töötamist või vähendada 
lapse erivajadusest tulenevat hoolduskoormust. 
 
Sotsiaalkindlustusamet selgitab, et lapsehoiuteenust saava või turvakoduteenust saava lapse abivajadus on erinev 
ning nad ei saa koos teenusel olla samal ajal samas kohas ja nendega ei saa üheaegselt tegeleda sama töötaja. Üks 
töötaja ei saa osutada korraga kahte erinevat teenust, mille sisu, eesmärk ja nõuded on seadusest tulenevalt  
erinevad.  
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Tervist! 
 
Kirjutan Võru linna Võru Järve Koolist. 
Sooviksin saada konsultatsiooni, missugused on tingimused laste  
turvakoduteenusele. 
 
Meie vastvalminud koolimajas on olemas ruumid ööbimiseks,  
toitlustamiseks. Osutame neis ruumides lapsehoiuteenust raske ja sügava  
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puudega lastele, kuid kohad ei ole enamasti täis. 
Lähim laste turvakoduteenuse osutaja on Tartus ning Võru linn ja  
lähipiirkonna KOVid on huvitatud laste turvakoduteenusest. 
 
Ma soovin infot, et täpsustada, kas me ikkagi võime ja saame osutada  
neid teenuseid samades ruumides ja veel palju küsimusi, enne kui hakkame  
taotlust esitama ning eelarvet koostama. 
 
 
Kui see pole teie valdkond, palun suunake mind õigesse osakonda. 
 
Suur tänu! 


